P0GW

MINISTÉRIo DA EDI:CAçÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL 08/2019 - PPG lELA

RESULTADO FINAL - GRUPO COIMBRA/OEA/GCUB

MESTRADO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

(PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela
Portaria UNILA n° 559/2018, publicada no boletim de serviço n° 375 de 15 de agosto de 2018,

no uso de suas atribuições, considerando o Edital OEA/GCUB n° 001/2018 da Organização dos

Estados Americanos (OEA) e Grupo Coimbra de Universidades Brasileiras (GCUB) por meio do

Programa de Alianças para a Educação e Capacitação (PAEC), o resultado do referido processo

publicado no endereço http://www.oas.org/es/becas/bRASIL/DOCS/Seleccionados OEA-GCUB

%2020 1 8spa.PDF, e demais candidatos(as) suplentes publicado no endereço

http://www.oas.org/es/becas/bRASI L/DOCS/Suplentes_OEA-GCUB%2020 1 8.PDF, resolve

publicar a lista de discentes selecionados(as) para ingressar no curso de Mestrado Interdisciplinar
em Estudos Latino-Americanos da Universidade Federal da Integração Latino-Americana com

início no primeiro semestre de 2019.

1. DOS(AS) SELECIONADOS(AS)

CARLOS EDUARDO GONGORA SANCHEZ

YULLIAM ROXANA MONCADA VARELA

Foz do Iguaçu, 07 de março de 2019

Prof.a Dr.a Lra Janaina DiasAmUpA JANAINA DIAS AMATO
C6ordenadora PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Siit467

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura o História

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

Av, Silvio Américo SasdeUi. 1 842 - Vila A, Edifício Comercial Lorivo Foz do Iquaçu PR CEP 85866-000

Fone: +55 (45) 3576-7359-.unila.edu.br - secretaria.iela@unila.edu.br